Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Ленск
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

Дьаhал

Ленскэй к.

[bookmark: _GoBack]от «16» __мая___ 2025 года                                № ___01-04-740/5__

	О внесении изменений в распоряжение и.о. главы от 18.09.2019 г.
№ 01-04-1688/19

В связи с кадровыми перестановками:
1. Внести в приложение № 2 к распоряжению и.о. главы от 18.09.2019 г. № 01-04-1688/19 «О создании комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Ленский район» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
- Великодную Татьяну Иванову – председателя МКУ «Комитет по молодежной и семейной политике МР «Ленский район»;
- Мальцеву Алену Александровну – начальника МКУ «Ленское районное управление культуры» МР «Ленский район»;
- Мырееву Евгению Федоровну – заместителя главного врача ГБУ РС (Я) «Ленская центральная районная больница»;
- Сидорова Ивана Александровича – директора МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» МР «Ленский район»;
- Мосейчук Ольгу Иннокентьевну – врио начальника Ленского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РС(Я).
1.2. Включить в состав комиссии:
- Попову Ксению Викторовну – председателя МКУ «Комитет по молодежной и семейной политике МР «Ленский район»;
- Капралову Жанну Михайловну – начальника МКУ «Ленское районное управление культуры» МР «Ленский район»;
- Алексееву Изольду Валериевну - заместителя главного врача по медицинскому обеспечению населения ГБУ РС(Я) «Ленская центральная районная больница»;
- Михееву Галину Александровну – и.о. директора МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» МР «Ленский район»;
- Дьяконову Елизавету Ивановну – врио начальника Ленского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РС(Я).
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в СМИ и разместить официальном сайте муниципального района «Ленский район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава									А.В. Черепанов

image1.jpeg